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Perusturvaa arkeen
MYEL-eläkkeesi määrään vaikuttavat sekä työtulosi suu-
ruus että MYEL-vakuutuksesi voimassaoloaika. Huomioit-
han, että MYEL-työtulosi perusteella lasketaan eläkkeen 
lisäksi esimerkiksi myös vanhempainpäivärahat, tapatur-
mapäivärahat sekä kuntoutus- ja sairauspäivärahat. 

Jatkamalla työuraasi 
kartutat suuremman eläkkeen 
Mitä pidempi työurasi on, sitä suurempi tulee olemaan 
eläkkeesi. Pidempään työskentely kannattaa, sillä saat 
eläkkeeseesi lykkäyskorotuksen 0,4 prosenttia kuukau-
dessa eli 4,8 prosenttia vuodessa, kun jäät eläkkeelle 
oman vanhuuseläkeikäsi alarajaa myöhemmin.

Eläkeuudistus
tuli voimaan 2017 
Uudistuksen myötä vanhuuseläkeikä nousee portaittain. 
Voit jäädä vanhuuseläkkeelle valintasi mukaan, kun olet 
täyttänyt oman ikäluokkasi mukaisen alimman vanhuuselä-
keiän. Vuonna 1954 syntyneillä vanhuuseläkeikä on edel-
leen 63 vuotta. Vuonna 1955 ja sen jälkeen syntyneillä van- 
huuseläkeikä nousee 3 kuukaudella vuodessa kunnes van- 
huuseläkkeen alaikäraja on 65 vuotta. 

Karttumaprosentit muuttuivat. Kaikki työskentely kar-
tuttaa eläkettä 1,5 prosenttia iästä riippumatta. Poikkeuk-
sena 53–62 -vuotiaat, joille siirtymäaikana 2017–2025 
karttuu eläkettä 1,7 prosenttia. 

Vanhuuseläke ja Mela-turva 
Kun jäät vanhuuseläkkeelle, pakolliset Melan tapaturma- 
ja eläkevakuutukset päättyvät. Mikäli jatkat maa- ja metsä- 
taloustöiden tekemistä vanhuuseläkkeellä, kannattaa työs-
kentelyn turvaksi ottaa vapaaehtoinen työajan MATA-
vakuutus. 

Siirry sähköiseen työeläke- 
otteeseen ja tarkista kertymäsi 
Saat Melasta paperisen työeläkeotteen kolmen vuoden 
välein. Tänä vuonna otteen saavat touko-elokuussa synty-
neet MYEL-vakuutetut. Syntymäkuukauteen perustuvan 
postituksen takia kaikki tilan MYEL-vakuutetut eivät vält-
tämättä saa työeläkeotetta postitse samana vuonna. Yli 
60-vuotiaille Melan asiakkaille paperinen ote lähetetään 
joka vuosi. 

Voit tarkistaa työeläkeotteesi netissä kirjautumalla 
Melan asiointipalveluihin henkilökohtaisilla verkkopankki-
tunnuksilla osoitteessa mela.fi/asiointipalvelut. 

Ota yhteyttä 
Jos sinulla on kysyttävää eläkeasioista tai työeläkeottees- 
tasi, soita numeroon 029 435 2692. Kaikissa Mela-turvaan 
liittyvissä asioissa sinua auttavat Mela-asiamiehet tai Melan 
asiakaspalvelu. Asiakaspalvelun numero on 029 435 2650 
ja Mela-asiamiehet tavoitat numerosta 029 435 11. Asia-
miesten yhteystiedot löydät nettisivuiltamme mela.fi.

Lisää Mela-turvasta mela.fi ja tarinoita maaseudulta Juurevajoukko.fi


